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 AFC اعتراض رسمی مهدی تاج به انتخاب های

فدراسیون فوتبال، مراسم برترین های آسیا را تحریم کرد 
سرویس ورزشی-

فدراسیون فوتبال ایران در اقدامی اعتراضی مراسم 
برترین های آسیا در سال 2016 را تحریم کرد.

مهدی رئیس فدراسیون فوتبال ایران روز گذشته در نامه ای 
به شیخ سلمان ضمن اشاره به دستاوردهای فدراسیون فوتبال 
ایران در سال 2016 نســبت به لیست منتشرشده نامزدهای 
جوایز سالیانه کنفدراسیون فوتبال آسیا اعتراض خود را اعلام 

کرد.
طبق اعلام ســایت فدراســیون فوتبال، مهــدی تاج در 
ابتدای نامه خود به شــیخ سلمان، رئیس کنفدراسیون فوتبال 
آسیا آورده است: با توجه به اینکه مراسم جوایز سالیانه 2016 
روز 1 دســامبر 2016 به میزبانی ابوظبی برگزار می شود و به 
دنبال آن لیســت نامزدهای دریافت جوایز منتشر شده است، 
متوجه شدیم که فدراسیون فوتبال ایران هیچ گزینه ای در هیچ 
یک از لیســت های منتشر شــده ندارد. جا دارد تا به برخی از 
دستاوردهای کسب شــده توسط فدراسیون فوتبال ایران طی 

سال 2016 اشاره کنم:
1- کسب مدال برنز رقابت های جام جهانی 2016 فوتسال 

به میزبانی کلمبیا
2- دریافت جایزه ســومین بازیکن برتــر رقابت های جام 

جهانی 2016 فوتسال به میزبانی کلمبیا
3- کسب عنوان ســوم رقابت های قهرمانی زیر 19 سال 
آســیا 2016 به میزبانی بحرین و صعود تیم ملی جوانان ایران 
به رقابت های جام جهانی زیر 20 سال 2017 پس از 16 سال

4- کسب عنوان دوم رقابت های قهرمانی زیر 16 سال آسیا 

2016 به میزبانی هند و صعود ملی پوشان نوجوان ایران به جام 
جهانی زیر 17 سال 2017

5- کســب عنوان دوم رقابت های جام بین قاره ای فوتبال 
ساحلی 2016 به میزبانی امارات

6- قضــاوت داوران ایرانــی در دیدار نهایــی رقابت های 
المپیک 2016 ریو

7- تیــم ملی فوتبال ایــران عملکرد بســیار خوبی طی 

رقابت هــای مقدماتی جام جهانی 2018 داشــته و هم اکنون 
نیز به عنوان تیم اول در صدر جدول گروه خود ایستاده است.

8- صعود مقتدرانه تیم ملی فوتبال بزرگســالان ایران در 
آخرین رده بندی فدراسیون بین المللی فوتبال و قرارگیری در 

جایگاه 27 جهان و حفظ جایگاه اول آسیا
9- انجام برنامه های توسعه ای و فعالیت های فوتبال پایه که 
فدراسیون فوتبال ایران همواره در این بخش به عنوان بهترین 

سطح شناخته شده است.
10- برگــزاری دوره هــای مختلف و انجــام فعالیت های 
فرهنگی فدراسیون فوتبال ایران همیشه نام این فدراسیون را 

در لیست نامزدهای دریافت جایزه قرار می داده است.
11- بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران در لیگ های اروپایی و 

حتی لیگ قهرمانان اروپا عملکرد چشمگیری داشته اند.
12- تیم های ملی فوتسال بانوان و آقایان ایران در سال های 

2015 و 2016 عناوین قهرمانی آسیا را کسب کرده اند.
مهدی تاج در ادامه خاطرنشــان کرد: فدراســیون فوتبال 
ایران تاکنون چنین موفقیت هایــی را همزمان در بخش های 

مختلف و در یک سال کسب نکرده است.
وی گفت: بدین ترتیب با توجه به دســتاوردهایی که ذکر 
شد و نشان از برتری فدراســیون فوتبال و نام کشور ایران در 
ســطح آسیا است، بســیار ناامیدکننده بود که در هیچ یک از 
فهرست کاندیداهای دریافت جوایز سالیانه کنفدراسیون فوتبال 
آســیا، گزینه ای از این فدراسیون وجود نداشت و این موضوع 
باعث شد که فدراســیون فوتبال ایران مورد اعتراض رسانه ها 
و مــردم قرار گیرد، چرا که این اتفاق برای مردم ایران بســیار 

عجیب بود.
رئیس فدراســیون فوتبال در پایان نامه ضمن قدردانی از 
توجه و همکاری AFC، خطاب به شیخ سلمان نوشت: از این رو، 
با تمام احترامی که به کنفدراسیون فوتبال آسیا و شخص شما 
دارم، با کســب اجازه از شما هیچ یک از نمایندگان فدراسیون 
 AFC فوتبال ایران و همچنین خودم در مراســم جوایز سالیانه

که در ابوظبی برگزار می شود، حضور نخواهیم داشت.

سخنگوی ستاد ملی مبارزه با دوپینگ با اشاره به انجام بیش از هزار نمونه تست از تمام رشته های ورزشی 
از ابتدای ســال 2016 تاکنون، گفت: هدفگذاری ما انجام 1200 نمونه تست دوپینگ تا پایان سال میلادی است، 
اما تصور می کنم این رقم به عددی بیش از 1200 نمونه برسد که این یک موفقیت بزرگ برای نادوی ایران است.

دکتر رامین طباطبایی اظهار داشــت: با توجه به اینکه برنامه توزیع نمونه گیری را از ابتدای ســال 2016 با هدف انجام 
تست های هدفمند و هوشمند آغاز و بیشتر به سمت کیفی سازی حرکت کردیم، تا الان که تقریباً دو ماه تا پایان سال 2016 
زمان باقی  مانده، بیش از هزار نمونه تست دوپینگ از رشته های مختلف به عمل آوردیم. پیش بینی ما بر این است که این رقم 
به بیش از 1200 نمونه برسد که در جای خود افتخار بزرگی برای نادوی ایران است. طباطبایی در پاسخ به این پرسش که 
تا این لحظه تعداد نمونه های مثبت در رشته های مختلف ورزشی چند درصد بوده است، افزود: در سال 2015 این آمار 2/7 
درصد و در حدود 30 تست مثبت داشتیم. اما برای سال 2016 هنوز آمار مشخصی نداریم. البته پیش بینی خود من بر این 
است که تعداد تست های مثبت نسبت به 2015 با توجه به اینکه رقابت های  المپیک و پارالمپیک را پیش رو داشتیم و تمام 

تلاشمان انجام تست های هدفمند و هوشمند بود، کمتر خواهد بود.

انجام 1۲00 تست دوپینگ در سال ۲016   200 میلیون هزینه و 300 دوچرخه بلاتکلیف 
در فدراسیون دوچرخه سواری!

در شرایطی که 300 دوچرخه سفارشی ایران در راه 
رسیدن است اما فدراسیون پولی برای تحویل گرفتن 

آنها ندارد.
فدراسیون دوچرخه ســواری در خرداد سال جاری اعلام 
کرد با یک شــرکت چینی قــراردادی را بــرای خرید 300 
دوچرخــه امضا کرده و قرار شــد دوچرخه ها در مدت ســه 
ماه ســاخته و به فدراسیون تحویل داده شــود اما اکنون که 
دوچرخه ها آماده تحویل اســت، فدراسیون پولی بابت تحویل 
گرفتن ندارد. ســراجی مدیر بازار یابی فدراسیون در این مورد 
بیــان کرد: در آن زمان قرارداد امضا نشــد زیرا وزارت ورزش 
نوعی قرارداد را ارائه کرد که در آن باید شرکت مربوطه ضمانت 
نامه ای را ارائه می کرد و ما هم فقط 10 درصد پول را در ابتدا 
پرداخت می کردیم، آن شــرکت هم اعلام کرد دوچرخه ها را 
آماده می کند و موقع تحویل قرارداد بســته می شود و تسویه 

حساب می کنیم.
 او ادامه داد: فدراسیون هم مبلغ 200 میلیون تومان را برای 
تحویل گرفتن دوچرخه ها آماده کرد اما بحث پایان یافتن دوره 
تومان  ریاست قمری و آمدن سرپرست پیش آمد. آن 200میلیون 

هم در قسمت های دیگر هزینه شد. دوچرخه ها نیز فکر می کنم 
تا یک ماه دیگر با کشتی برسد اما پولی برای تحویل گرفتن آنها 
نیست و نمی دانم مشتری آن دوچرخه ها چه کسی خواهد بود. 
سراجی در پاسخ به این پرســش که وزارت ورزش اطلاع دارد 
فدراســیون پولی بابت دریافت دوچرخه ها ندارد، تصریح کرد: 
وزارت ورزش و آقای سجادی در جریان نحوه خرید دوچرخه ها 
بودنــد، حتی قرار بود مابقی پــول دوچرخه ها را وزارت ورزش 
کمک کند. ما یک سال بر روی این پروژه خرید دوچرخه ها کار 
کرده بودیم. مدل ها و قطعات را انتخاب کردیم اما اکنون که به 
پایان راه رسیدیم نمی توانیم دوچرخه ها را تحویل بگیریم چون 

فدراسیون پول ندارد.
او در مورد اینکه شرکت چینی از ماجرا خبر دارد، گفت: 
بلی. البته چون قــراردادی وجود ندارد قانونا نمی توانند کاری 
انجام دهند فقط ما از لحاظ اخلاقی شرمنده شدیم. دوچرخه ها 
هم که برسد خودشان ترخیص می کنند و احتمالا در بازار آزاد 
به فروش برسانند. نصراله پریچهره سرپرست فدراسیون نیز در 
این مورد اعلام کرد که بی اطلاع است و باید اسناد آن را ببیند 

و بعدا در مورد آن صحبت کند.

*تیم های منتخب کشتی آزاد و فرنگی ایران در پایان رقابت های بین المللی جام »الروسا« روسیه به عناوین سوم 
و چهارم دست یافتند. 

* اســحاق ذعاب در رقابت های دسته 69 کیلوگرم وزنه برداری قهرمانی نوجوانان آسیا مدال برنز مجموع را به دست آورد اما 
حسین سلطانی چهارم شد.

خواندنی از ورزش ایران

شروع دوران حرفه ای یوسین بولت 
در فوتبال از دورتموند 

یوسین بولت بار دیگر تاکید کرد می خواهد به یک فوتبالیست حرفه ای تبدیل 
شــود. بولت پیشتر اعلام کرده بود بعد از جام جهانی دوومیدانی 2017 که آخرین 
حضور او در این عرصه خواهد بود، دوومیدانی را رها و فوتبال حرفه ای را آغاز خواهد 
کرد. او حتی با توخل، ســرمربی دورتموند نیز صحبت  کرده تا بتواند زیر نظر این 
مربی جلســات تمرینی خود را برگزار کند.یوسین بولت درباره این موضوع گفت : با 
مسئولان باشــگاه دورتموند صحبت کردم. قرار است مدتی در آنجا زیر نظر توخل 
تمریــن کنم. بگذارید ببینیم چه پیش خواهد آمد. قهرمان 9 طلای المپیک که به 
نظر می رســد برای المپیک بعدی نتواند افتخارات گســترده خود را تکرار کند، از 
رویای خود برای بازی در منچســتریونایتد خبر داد و گفت : اگر شــانس بازی برای 
یونایتد را به دست بیاورم، یکی از آرزوهای دیرینه من تبدیل به واقعیت شده است. 

فوق العاده  خواهد بود.
قهرمان بوکس سنگین وزن جهان مسلمان شد 

تایســون فیوری با عوض کردن نام خود به »ریاض تایســون محمد« از مسلمان 
شدن خود خبر داد. دیلی استار با اعلام این خبر نوشت: تایسون فیوری که در سنگین 
وزن فعالیت می کند، چندین مقام قهرمانی در کارنامه خود دارد.  این بوکسور انگلیسی 

به تازگی نام خود را در توییتر عوض کرد و به ریاض تایسون محمد تغییر داد.
بازی با کلمبیا آخرین فرصت برای سرمربی آرژانتین

تیم ملی فوتبال آرژانتین در حال تجربه کردن شــرایط بحرانی اســت. شکست 
سنگین سه بر صفر برابر برزیل، رقیب دیرینه باعث شده است تا آلبی سلسته کاملا 
خطر نرسیدن به جام جهانی را حس کند. این تیم باید سه شنبه در دیداری حساس 
برابر کلمبیا دیدار کند، دیداری که اگر با برد آرژانتین همراه نباشد، شرایط برای این 
تیم ســخت خواهد شد. سران فدراســیون فوتبال آرژانتین به ادگاردو بائوسا هشدار 
دادند در صورتی که این تیم نتواند کلمبیا را شکســت بدهد، از ســمت خود برکنار 
خواهد شد.  رسانه های آرژانتین همچنان از تماس سران فدراسیون فوتبال این کشور 
با خورخه سامپائولی، سرمربی فعلی تیم فوتبال سویا اسپانیا خبر دادند که در صورت 

نتیجه نگرفتن این تیم، هدایت آلبی سلسته را بر عهده بگیرد.

سرویس ورزشی -
نکته غیرقابل انکار این اســت که نتایج تیم ملی فوتبال، امیدوارکننده بوده 
و رســیدن به هدف )یعنی صعود به جام جهانی( را در دســترس فوتبال ما قرار 
داده اســت. شرایط به گونه ای است که تقریبا همه چیز دست خودمان است و از 
ناحیه حریفان خطری جدی متوجه تیم ملی نیســت. در شرایط فعلی آنچه که 
خطرناک تر از هر حریف دیگری برای تیم ملی ما به حساب می آید، مشکلات و 
موانع درونی است. این مشکلات از دو ناحیه امکان دارد بروز کند،  یکی از سوی 
کسانی که سال هاست در کنار این فوتبال قرار گرفته و بدون توجه به سرنوشت 
آن و انتظارات مردم از این رشــته، صرفا دنبال منافع خود هســتند و در واقع 
فوتبال را وســیله ای برای تامین نام و نان خود قرار داده اند و... در این باره بارها 
نوشته و به ســهم خود به مسئولان امر پیرامون خطرات و ضرباتی که از ناحیه 
آنها می تواند متوجه فوتبال ما بشود، هشدار داده ایم. و دیگر از جانب کسانی که 
ماسک دوستی و نقاب دلسوزی بر چهره دارند و حتی بعضی به مسئولیت هایی 
هم درباره فوتبال و تیم ملی رســیده اند و شانه به شانه مسئولان ارشد فوتبال و 
تیم ملی حرکت می کنند و مدام زیر گوش آنها نجوا می کنند! و ســعی می کنند 
اهــداف و امیال خود را تامین و اغراض و کینه ها و خرده حســاب های خود را از 
طریق تحت تاثیر قرار دادن مسئولان ارضا نمایند. خطرات درونی که متوجه تیم 
ملی است، از جمله اقدامات مخرب این دو جریان اشاره شده، قابل خنثی کردن 
و کنترل شدن است، به شــرط آن که همان طور که بالاتر اشاره شد، مسئولان 
فوتبال، به ویژه شــخص رئیس فدراسیون فوتبال، هشیار باشد و بر کاروبار تیم 
ملی نظارت کافی و لازم را داشــته باشد و اجازه ندهد بعضی از افراد و جریانات 
خود را به سرمربی تیم ملی نزدیک نمایند و با اتفاقات و شانتاژهای خود تمرکز 
وی را به هم بزنند و او را به صورت وسیله ای برای تامین اغراض و اهداف شخصی 

و کینه توزانه خود به کار بگیرند و...

تمرین تیم ملی در شرایط سخت مالزی 
تمرین دیروز تیم ملی فوتبال ایران در زمین چمن دانشــگاه جامعه اســلامی 
برگزار شــد.این تمرین در شرایطی غیرمعمول برگزار شــد و بازیکنان تیم ملی در 
زمینی تمرین کردند که به دلیل بارش ســیل آسیا باران غرق آب بود و بازیکنان در 
این وضعیت تمرین را پشت سر گذاشتند.به خاطر این وضعیت، تمرین دیروز با سی 
دقیقه تاخیر برگزار شد. تیم ملی فوتبال امروز آخرین جلسه تمرینی خود را پیش از 

دیدار برابر سوریه برگزار خواهد کرد.
تساوی سپاهان و ذوب آهن در دیداری دوستانه

دو تیم اصفهانی ســپاهان و ذوب آهن که در تعطیلات لیگ برتر به دنبال حفظ 
آمادگی بدنی خود هســتند، در دیداری تدارکاتی به مصاف هم رفتند که به نتیجه 
بهتر از تســاوی یک - یک دســت نیافتند. طالب ریکانی برای سپاهان گلزنی کرد و 
تک گل ذوب آهن را یاسر فیضی به ثمر رساند. این دو تیم پیش از این نیز در داربی 
اصفهان مقابل هم قرار گرفته بودند که در آن بازی شــاگردان مجتبی حسینی با دو 

گل سپاهان را شکست داده بودند.
درخشان: در جذب اوکراینی ها سر پرسپولیس کلاه رفته است

حمید درخشان سرمربی سابق تیم پرسپولیس درباره انتقاداتی که نسبت به دو 
بازیکن اوکراینی وارد می شود، گفت : نمی دانم این دو بازیکن چرا جذب شده اند. وقتی 
در تیمی قرار اســت بازیکن خارجی جذب شــود بهتر است این بازیکن از نظر فنی 
در ســطحی باشد که مشکلات فنی تیم را بر طرف کند. به  هر حال دوستان این دو 
بازیکــن را تایید کرده اند و الان می بینند که به درد تیم نمی خورند. من فکر می کنم 

سر پرسپولیس در جذب این دو بازیکن کلاه رفته است. 
بازگشت تیم ملی فوتبال جوانان 

ملی پوشان جوان پس از کسب عنوان سومی در تورنمنت چهارجانبه کره جنوبی 
که با حضور تیم های ایران، انگلستان، نیجریه و کره جنوبی برگزار شد، دیشب سئول 
را به مقصد امارات و سپس تهران ترک می کند. این تیم ساعت 17:00 امروز از طریق 

فرودگاه امام خمینی)ره( وارد تهران می شود. 
آغاز اردوی تیم ملی فوتسال پس از نیم فصل لیگ برتر

پس از پایان نیم فصل اول مســابقات فوتســال لیگ برتر باشــگاه های کشور، 
اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتســال بزرگسالان کشورمان در تهران آغاز خواهد شد تا 
ملی پوشان با کسب آمادگی لازم به مصاف تیم ملی فوتسال روسیه بروند.ملی پوشان 
بزرگسال فوتسال کشورمان در روزهای 15 و 16 آذرماه از ساعت 16 تا 18 به مصاف 
تیم ملی فوتســال بزرگسالان روسیه می روند. تیم فوتســال زیر 20 سال کشورمان 
نیز در روزهای 15 و 16 آذرماه از ســاعت 14 الی 16 به رقابت با تیم زیر 20 ســال 

روسیه می پردازد.
انتقاد قلعه نویی از شرایط حاکم بر فوتبال

امیر قلعه نویی سرمربی تراکتورسازی با انتقاد از شرایط حاکم بر فوتبال گفت: 
متاســفانه اخلاق و معرفت در فوتبال از بین رفته است. الان در ورزش ما بازیکن 
به منزلتان می آید، التماس و گریه می کند و بعد وقتی می رود هزار داســتان دارد.

اینها دردهایی اســت که باید یک روز گفت. طرف می آید گریه می کند، دو نفر را 
هم همراه خودش به خانه ما می آورد و می گوید که به داد من برس. همین آقایان 
هزار لقب به ما می چســبانند و بعد داستان جور دیگری می شود. آن هم نه یکبار، 
بلکه چندین بار می آیند التماس می کنند. شــاهد هم هست. قلعه نویی ادامه داد: 
جای تاسف است. دیگر آن معرفت و این چیزها در فوتبال ما کمرنگ شده. جالب 
اســت کسانی که به آنها زیاد کمک می کنی ... اگر بخواهم خیلی مسائل را بگویم 

سنگ روی سنگ بند نمی شود.

نکته  ورزشی

رئیس سابق فدراسیون های کشتی و والیبال معتقد است که سلطانی فر باید شایسته 
سالاری را سرلوحه کار خود قرار دهد و افرادی را در پست های مختلف مدیریتی قرار 
دهد که توانایی اداره آن  را داشته باشند. گزیده ای از تازه ترین صحبت های محمدرضا 

یزدانی خرم در ادامه می آید:
*زمانی که بحث دو شــغله ها و بازنشســته ها در مجلس مورد ارزیابی و بررسی قرار 
گرفت و این قانون در مجلس مصوب شده که افراد دو شغله و بازنشسته حق فعالیت 
درورزش را ندارند، نماینده وزارت علوم با این مسئله در مجلس مخالفت کرد و اجازه 
تصویب این قانون را برای اساتید دانشگاه ها نداد ولی متاسفانه این قانون برای ورزش 
به تصویب رســید. به اعتقاد من افراد بازنشسته ورزش جزو سرمایه های ملی کشور 

هستند وباید در ورزش حفظ شوند. 
*الان جایز نیســت تغییــرات زیادی صورت بگیرد البته به اعتقــاد من در برخی از 
معاونین و مدیران ورزشــی این تغییرات باید صورت بگیرد. زیرا به نظر می رســد در 
بعضی از بخش ها آن طور که انتظار می رفت کارها به خوبی پیش نرفته است و ما در 
بعضی از فدراســیون ها رشد لازم را نداشــتیم. مدیری که در پست های مختلف قرار 
می گیرد باید بتواند اقتصاد مقاومتی را به خوبی ایجاد کند تا از کارایی لازم برخوردار 
باشــند. فدراسیون ها نباید منتظر این باشند که بودجه از سوی دولت به آن ها تزریق 
شــود و بگویند چون پول نداشــتیم در نتیجه آن رشته دچار افت وخیز زیادی شده 

است. فدراسیون ها باید به دنبال درآمدزایی باشند، نه اینکه مدیر هزینه باشند. 
* اگر بودجه لازم به بدنه ورزش تزریق شــود و زیربناهای لازم چه در بخش ورزش 
زنان و چه مردان تامین شود قطعا استعدادیابی خوبی نیز در ورزش انجام خواهد شد، 
استعداد یابی که الان در ورزش صورت می گیرد بیشتر یک کار نمایشی است نه کار 
بنیادی. کار بنیادی آن است که ما 17 سال پیش والیبال را آغاز کردیم وبا حضور در 
مدارس سعی کردیم تا کار استعدادیابی را به صورت فنی دنبال کنیم. قطعا اگر این 
موارد در ورزش به خوبی اجرا شود ما شاهد رشد و پیشرفت آن در آینده خواهیم بود.

رئیس سابق فدراسیون های کشتی و والیبال تاکید کرد
برخی معاونان وزارت و مدیران ورزشی 

باید تغییر کنند

لیگ برتر بسکتبال در ایستگاه چهارم

تقابل تیم های بدون برد و بالانشینان در شمال و جنوب کشور 
بندرامام و شهرداری تبریز دو تیم  پتروشیمی 
بالانشــین جدول لیگ برتر بسکتبال هستند که 
امروز و در هفته چهارم این رقابت ها جدال حساسی 

را رو در روی هم برگزار خواهند کرد.
مســابقات بسکتبال لیگ برتر باشــگاه های کشور در 
حالی امروز وارد هفته چهارم می شــود که رقابت تیم ها به 
مراتب از سه هفته گذشــته حساس تر شده است. در این 
هفته از رقابت ها، پتروشــیمی یکی از دو تیم بدون باخت 
مســابقات، میزبان شهرداری تبریز اســت که تنها با یک 
امتیاز کمتر در رده دوم جدول رده بندی قرار دارد. جدال 
این دو تیم مدعی و بالانشــین بی شک یکی از مهم ترین 

دیدارهای این هفته را رقم خواهد زد.

کلاسه پرونده اجرائی 54/95/ش ج

برگ اجرائیه
مشــخصات محکوم له نام: غلامعباس کتانی با وکالت آقای علی پورافشــار 
نشــانی محل اقامت: اهواز- کیانپارس- خ7- غربی پلاک 112 مجتمع یاس 
واحد 4 مشــخصات محکوم علیه نام: علیرضــا نام خانوادگی: دیانت نام پدر: 
- شغل:- نشــانی محل اقامت: مجهول المکان، محکوم به: به موجب دادنامه 
شــماره 402/95 مورخ 95/4/12 شــورای حل اختلاف مجتمع شماره سه 
محکوم علیه علیرضا دیانت محکوم به پرداخت مبلغ دویســت میلیون ریال 
بابت اصل خواســته و مبلغ ســه میلیون و ده هزار ریال هزینه دادرســی و 
خســارت تأخیر تأدیــه از تاریخ تقدیم دادخواســت )95/1/30( لغایت روز 
اجرای حکم در حق خواهان بعلاوه نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت.

به استناد ماده 33 قانون شوراهای حل اختلاف محکوم علیه مکلف است پس 
از ابلاغ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای 
پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر این صورت طبق 
قانون اجرای احکام مدنی اقدام قانونی از ســوی اجرای احکام دادگســتری 

صورت می پذیرد.
مدیر دفتر: دغلاوی نژاد

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره سه اهواز
حمیدرضا محمودی

کلاسه پرونده اجرائی 53/95/ش ج

برگ اجرائیه
مشــخصات محکوم له نام: غلامعباس کتانی با وکالت آقای علی پورافشــار 
نشــانی محل اقامت: اهــواز- کیانپارس- خ7- غربی پــلاک 112 مجتمع 
یــاس واحد 4 مشــخصات محکوم علیه نام: علیرضــا، نام خانوادگی: دیانت، 
نام پدر:- شغل:- نشــانی محل اقامت: مجهول المکان، محکوم به: به موجب 
دادنامه شــماره 403/95 مورخ 95/6/3 شورای حل اختلاف مجتمع شماره 
ســه محکوم علیه علیرضا دیانت محکوم به پرداخت مبلغ دویســت میلیون 
ریال بابت اصل خواســته و مبلغ سه میلیون و ده هزار ریال هزینه دادرسی 
و خســارت تأخیر تأدیه از تاریخ تقدیم دادخواســت )95/1/30( لغایت روز 
اجرای حکم در حق خواهان بعلاوه نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت.

به اســتناد ماده 33 قانون شــوراهای حل اختلاف محکوم علیه مکلف است 
پــس از ابلاغ اجراییه ظــرف ده روز مفاد آن را به موقع اجــرا بگذارد و یا 
ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر این 
صورت طبق قانون اجرای احکام مدنی اقدام قانونی از ســوی اجرای احکام 

دادگستری صورت می پذیرد.
مدیر دفتر: دغلاوی نژاد

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره سه اهواز
حمیدرضا محمودی

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

نظــر به اینکه هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک تویسرکان به موجب رأی شماره 
139560326004000926 مــورخ 95/8/6 تصرفات مفــروزی و مالکانه آقای علیرضا 
نجیمی فرزند محمد امین به شــماره ملــی 3978224852 متقاضی پرونده کلاســه 
1392114426004000288 ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 56/97 مترمربع 
قسمتی از پلاک 573 اصلی واقع در بخش 1 تویسرکان خریداری مع الواسطه از علی آقا 
نجیمی محرز گردیده است لذا مفاد رأی صادره باستناد ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آگهی می گردد در صورتی که 
شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار این آگهی 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویســرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه 
به دادگاه صالحه دریافت نمایند ضمنا معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض به مرجع قضایی دادخواســت تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند در 
غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواســت را از دادگاه دریافت و به اداره 
ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات 

ادامه خواهد داد ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/8/24                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/9/9

       سیروس قلی زاده- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تویسرکان
364 م الف

شناســنامه مالکیت )برگ سبز( خودرو سواری پژو 206 
مــدل1386 به شــماره انتظامــی 694 ب67 ایران59 
و شــماره  موتــور 13386006223 و به شماره شاســی 
18919170 متعلــق به اینجانب عمران روشــنی فرزند 
شعبان شماره شناســنامه 77 صادره از کردکوی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

پروانه مطب به شــماره 3697-115243-238 به 
تاریــخ صدور 92/2/18 به نــام خانم رویا احمدی 
بــا شــماره نظــام پزشــکی 115243 و کد ملی

1-018714-184صادره از شورای هماهنگی نظام 
پزشکی استان خوزستان مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان
برابر رأی شــماره 139560317007003291 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
شهرســتان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای فتح اله پســندیده  
فرزند علی بشناســنامه شماره 238 صادره از بهبهان بشماره ملی 1860909884 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 283/60 مترمربع مفروز و مجزی شده 
از پــلاک 5662 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رســمی آقای 
غلامعلی قاسمی نســب محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشــته باشــند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/8/9

تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/8/24
افشین- رئیس ثبت بهبهان8/158 /م/ الف

سیروس قلی زاده
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تویسرکان

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

نظــر باینکه هیئت موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در اداره ثبــت اســناد و املاک تویســرکان بــه موجب رای 
شــماره 139560326004000848 مــورخ 95/7/25 تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای 
عربعلــی ریاحی فرزنــد محمدولی به شــماره ملی 3979496066 متقاضی پرونده کلاســه 
1394114426004000056 ســه دانگ مشاع از ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
210/66 متــر مربع پلاک 965 فرعی از 145 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 2 تویســرکان 
خریداری مع الواسطه از فاطمه شمسعلی محرز گردیده است لذا مفاد رای صادره باستناد ماده 
3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آگهی 
می گردد در صورتیکه شــخص یا اشخاص ذینفع به رای صادره اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشار این آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال 
جهــت ارائه به دادگاه صالحه دریافــت نمایند ضمنا معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند در 
غیــر اینصورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواســت را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت 
تســلیم نماید کــه اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتــی را برابر مقررات ادامه 

خواهد داد ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/8/9

تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/8/24
339/م الف

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره دو اهواز 

آگهی حصر وراثت
بانو سعیده شهرت ســالمی نام پدر عبدالساده بشناسنامه 12487 صادره از 
اهواز درخواستی بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده 
که شادروان مرحوم حسین شهرت یباپورطرفی بشناسنامه 13 صادره اهواز 
در تاریخ 89/3/27 در شهرســتان اهواز اقامتــگاه دائمی خود فوت ورثه اش 
عبارتند از 1- متقاضی با مشــخصات فوق الذکر )زوجــه متوفی( 2- هیفاء 
یباپورطرفی بشــماره شناســنامه 2386 صادره امور خارجه 3- هاله یباپور 
طرفی بشماره شناســنامه 2387 صادره امورخارجه )فرزندان اناث متوفی( 
4- علی یباپور طرفی بشماره شناســنامه 2388 صادره امور خارجه )فرزند 
ذکور متوفی( و لاغیر بشرح دادخواست تقدیمی به کلاسه 95     950950 

حقوقی می باشد.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکس اعتراضی دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر 
آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت نامه 
بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
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بر اســاس مصوب مورخــه 95/7/24 مجمع 
عمومی شــرکت نخشــین به شــماره ثبت 
922 بــا حضــور کلیه اعضا در اجــرای مواد 
189 به بعــد قانون تجارت کاهش ســرمایه 
بمبلــغ  ریــال  مبلــغ 8/000/000/000  از 

500/000/000 مورد موافقت قرار گرفت.
1- ســیدمحمد فاروق حسینی رئیس هیئت 

مدیره
2- سیدناصر قریشی مدیرعامل

3- شوبو ادب آموزیان
هیئت مدیره شرکت فرش نخشین

 110 mvm بــرگ ســبز و ســند خــودروی
SQR7111-S11 مدل 1393 به رنگ ســفید- 
روغنی به شماره شهربانی ایران-45-516 ط62 
به مالکیت خانم نجمه ربیعی وزیری فرزند یدالله 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی احضار متهم )جلسه دادرسی(
به موجب پرونده کلاســه 950069 فضیله منصوری فرزند عبدالرضا با توجه به 
اینکه فعلا مجهول المکان  می باشــند به استناد ماده 115 قانون آئین دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقــلاب )در امور کیفری( به نامبرده ابلاغ می گردد تا در 
جلسه رســیدگی مورخه 95/11/18 ساعت 10/30 صبح در این دادگاه حاضر 

گردند بدیهی است در صورت عدم دفاع وفق مقررات رسیدگی خواهد شد.

     شعبه 105 دادگاه کیفری دو دزفول 105 جزایی سابق

آگهی مفقودی
اصل پروانه تاســیس شــرکت آهنگران اصفهان به شــماره 
25276 مــورخ 1365/11/4 در زمینــه تولید ماشــین  اره 
فلکه نجــاری واقع در اصفهان شــهرک صنعتی مبارکه فاز 
اول خیابان پنجــم پلاک 9 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو تاکسی سمند EL-1 )دوگانه سوز( مدل 
1390 به رنگ زرد خورشیدی با نوار شطرنجی مشکی و به شماره 
پلاک 771ت33- ایران14 و شماره موتور 12490218818 
و شماره شاسی NAAC61CA3CF066645 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پیرو آگهی های منتشــره در جراید بدینوســیله به 
محکوم علیه آقای آرین رســتمی که مجهول المکان 
می باشــد ابلاغ می گردد چون وفق دادنامه شــماره 
9509978752500323 صادره از شعبه 5 شورای 
حــل اختلاف ســنندج در پروژه شــماره 950103 
محکوم به مبلغ 60084210 ریال در حق محکوم له 
آقای ناصر رضایی و نیم عشــر دولتی شده اید ظرف 
ده روز از انتشــار این آگهی مهلت دارید نســبت به 
اجرای مفاد اجرائیه اقــدام نمایید در غیر اینصورت 
دایــره اجرای احکام طبق مقررات نســبت به وصول 

مطالبات با هزینه اجرایی اقدام خواهد نمود.
مدیر شعبه پنجم شورای حل اختلاف 
شهرستان سنندج - زمانی

تیم ملی سرکل کبدی ایران موفق به شکست دادن آمریکا شد.
تیم ملی ســرکل کبدی ایران در پنجمین و آخرین دیدار خود در مرحله مقدماتی رقابت های جهانی هندوســتان به مصاف 
تیم آمریکا رفت و موفق شــد با شکست 45 بر 34 آمریکا ضمن کسب پنجمین پیروزی متوالی به عنوان سرگروه B مسابقات به 
مرحله نیمه نهایی راه پیدا کند.ملی پوشان سرکل کبدی کشورمان در این دیدار با ارائه یک بازی خوب در خط دفاع و استفاده از 
بازیکنان جوان در خط حمله توانست حریف قدرتمند خود را شکست دهد. تیم ایران در نیمه اول 22 بر 17 موفق شد آمریکا را 
شکست دهد.شاگردان مرتضی شهیدی در تیم ایران پیش از این تیم های تانزانیا، استرالیا، آرژانتین و کنیا را شکست داده بودند و 
با پیروزی مقابل آمریکا قاطعانه و به عنوان تیم اول به مرحله نیمه نهایی راه پیدا کردند. رقابت های گروه A امروز پیگیری می شود 
و حریف ایران در نیمه نهایی مشخص خواهد شد. مرحله نیمه نهایی رقابت های جهانی روز سه شنبه، 25 آبان ماه برگزار می شود.

پیروزی کبدی کاران ایران مقابل آمریکا

مشکلات و موانع داخلی
خطرناک تر از حریفان خارجی

اما دیگر دیدار حســاس این هفته از مســابقات در تهران 
برگزار می شــود و نفت آبادان، نایب قهرمان فصل گذشــته و 
سومین تیم فعلی جدول به مصاف شیمیدر می رود. تیم تهرانی 
که ســال گذشــته در اولین حضور لیگ برتری خود به عنوان 
ســوم دست یافت اما امسال با گذشــت سه هفته از مسابقات 
هنوز صاحب بردی نشــده اما امیدوار است با حضور مصطفی 
هاشمی که از هفته گذشــته سکان هدایت را به دست گرفت 

کم کم به روزهای موفقیت بازگردد.
دانشــگاه آزاد دیگر تیم بدون باخت مسابقات امسال لیگ 
بســکتبال است که به خاطر یک بازی کمتر در رده ششم قرار 
دارد. این تیم امروز مهمان کاشانی ها خواهد بود.در گرگان نیز 
تیم های بدون پیروزی شــهرداری گــرگان و نیروی زمینی به 

مصــاف هم می روند تا از تعداد تیم هایی که هنوز در لیگ برتر 
برنده نشــده اند، یکی کم شود. لوله A.S شیراز دیگر تیم بدون 
برد مســابقات نیز در دیدار خانگی به مصاف شــهرداری اراک 
می رود. دو تیم بدون برد شهرداری گرگان و نیروی زمینی نیز 

در این هفته رو در روی هم قرار می گیرند.
برنامه دیدارهای هفته چهارم مسابقات بسکتبال لیگ برتر 

باشگاه های کشور به شرح زیر است:
* پتروشیمی بندرامام ............................................ شهرداری تبریز
* شیمیدر تهران ............................................... پالایش نفت آبادان
* لوله آ.اس شیراز ................................................... شهرداری اراک
* شهرداری کاشان ....................................................... دانشگاه آزاد
* شهرداری گرگان ..................................................... نیروی زمینی

جدول رده بندی 10 تیم حاضر در مســابقات بسکتبال 
لیگ برتر باشگاه های کشور نیز به این شرح است:

1- پتروشــیمی بندرامام ) 3 بازی، 3 برد، بدون باخت، 
6 امتیاز(، 2- شهرداری تبریز )3 بازی، 2 برد، یک باخت، 5 
امتیــاز(، 3- پالایش نفت آبادان )3 بازی، 2 برد، یک باخت، 
5 امتیاز(، 4- شــهرداری اراک )3 بازی، 2 برد، یک باخت، 
5 امتیاز(، 5- شــهرداری کاشان )3 بازی، 2 برد، یک باخت، 
5 امتیاز(، 6- دانشــگاه آزاد )2 بازی، 2 برد، بدون باخت، 4 
امتیاز(، 7- لوله A.S شــیراز )3 بازی، بدون برد، 3 باخت، 3 
امتیاز(، 8- نیروی زمینی )2 بازی، 2 برد، 2 باخت، 2 امتیاز(، 
9- شیمیدُر تهران )2 بازی، 2 برد، 2 باخت، 2 امتیاز(، 10- 

شهرداری گرگان )2 بازی، 2 برد، 2 باخت، 2 امتیاز(.

حدیث دشت عشق

به یاد سردار شهید »مرتضی ساده میری«
هَلَتی با که نشینی که یاران همه رفتند

شــهید »مرتضی ســاده میری« ســا ل 1340 در 
شهرســتان ایلام دیده به جهان گشود. خود او می گوید؛ 
»بنا به علاقه وافرم، به عضویت رسمی سبزپوشان لشکر 
امیر المومنین )ع( ســپاه در آمدم و خدمتم را از گردان 
503 شهید بهشتی به عنوان مسئول دسته آغاز کردم.« 
مرتضی در بین بچه های لشــکر به »هَلتَی« معروف بود، 

چرا که او 8 ســال دفاع مقدس را در هَلتَ هــا گذراند. »هَلتَ در لهجه ایلامی به تپه 
ماهورهای رملی بی آب و علف می گویند که شــرایط زندگی در آنجا بســیار سخت 
اســت.«  وی  با لهجه شیرین )شوهانی( تبسم را بر لبان رزمندگان می نشاند. سنگر 
مرتضی شلوغ ترین سنگر بود و دور و برش همیشه پر بود از رزمندگانی که به اخلاق 
خوب ورفتار پســندیده اوعشق می ورزیدند. در شب عملیات آنقدر روحیه رزمندگان 
را تقویت می کرد که مرگ شیرین تر از عسل می شد . او در عملیات والفجر 5، والفجر 
9، والفجــر 10، کربلای 1، کربلای 10، نصر 4و نصر 8 ســمت فرماندهی گروهان و 
ستاد گردان را بر عهده داشت و بارها مجروح گردید. مرتضی بعد از جنگ خیلی با آن 
مرتضی زمان جنگ فرق داشت، چنانکه روزی روی چادرش این شعر را نوشته بودند:

رفتنــد همــه  شــکاران  شــیر  حــق  ســنگر  در 
رفتنــد همــه  بهــاران  عطــر  چــون  هَلـَـت  یــاران    

رفتنــد همــه  عیــاران  پــاک  آن  گل  بــوی  چــون 
    هَلتَــی بــا کــه نشــینی کــه یــاران همــه رفتنــد
مرتضی سرانجام ساعت 12 شب 25 اسفند 69 ،  یعني درست در سالگرد عملیات 
والفجر 10 »مرتضي هلتي« در دامنه های قلاویزان، درعملیات پاکسازی مناطق غرب 

کشور از وجود منافقین ندای حق را لبیک گفت .

بهداد سلیمی، قاسم رضایی، کمیل قاسمی و محمدرضا براری مدال آوران المپیکی ایران 
برای شرکت در مراسم اربعین راهی کربلا شدند

 عکس نوشت


